Relaxatio Johannis et Rowlandi Argall juris sui in Manerio de
Bincombe et rectoria ejusdem, Magistro et sociis Collegii
de Gonvill et Caius.

@®mnibug Christi fidelibus ad quos presens scriptum per-
venerit, Jobannes Argall et Rowlandus Argall, generosi, filii
Thomee Argall nuper de London armigeri defuncti, salutem in
Domino sempiternam. Noveritis nos prefatos Johannem et
Rowlandum, pro diversis bonis et rationalibus causis et con-
siderationibus nos specialiter moventibus, remisisse, relaxasse,
et omnino pro nobis et hmredibus nostris quietum clamasse,
Magistro sive custodi et sociis Collegii de Goneville et Caius
fundati in honorem annunciationis beate Marie Virginis in
universitate Cantabrigie, totum jus titulum clameum in-
teresse et demandam nostra quacunque de et in Manerio de
Bincombe cum pertinentiis in Comitatu Dorsettise, ac de et in
omnibus et singulis, messuagiis, terris, tenementis, redditibus
et hareditamentis quibuscunque in Bincombe seu alibi in dicto
Comitatu Dorsettis, antehac occupatis babitis cognitis acceptis
usitatis sive reputatis, ut pars et parcella ejusdem Manerii, et
eidem Manerio spectantibus aut pertinentibus, Jetnon de et
in omnibus et singulis terris, tenementis et hereditamentis in
Bincombe predicto, ac de et in advocatione, nominatione,
presentatione, libera dispositione et jure patronatus, ecclesia
et rectorizz de Bincombe predicto cum suis juribus et per-
tinentiis universis, JBabendum et tenendum predictum Manerium
una cum advocatione, libera dispositione, nominatione presen-
[p. ©1] tatione, et jure patronatus ecclesie predicte ac catera
omnia et singula premissa cum pertinentiis prefato Magistro
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The condicion of this obligation is suche, that yf the within
bounden Clement Siseley his heires executors administrators
and assignes and everie of them do well and truelie observe
performe fulfill and kepe all and every the covenauntes graunts
and agrements which on his and their parties are or ought to
be observed performed fulfilled and kepte, conteyned and speci-
fied in a payer of Indentures bearinge the date within written
made betwene the said Clemente of the one partie and the
within named Master or keper and fellowes of the College of
Gonevill and Caius of the other partie, according to the pur-
porte effecte and true meaning of the same Indentures, That
then this present obligacion to be voide and of none effecte, or
els to stande in full force and strengthe.

Obligatio Clementis Siseley pro pactis
prestandis quoad Manerium de
Woborne.

JRoberint universi per presentes me Clementem Siseley de
Eastburye hall in parochia de Barking in Comitatu Essexie
‘ armigerum teneri et firmiter obligari Magistro sive Custodi et
sociis Collegii de Gonevill et Caius fundati in honorem annun-
ciacionis beatz Marie virginis in universitate Cauntabrigiz, in
quadriugentis libris bous et legalis monetee Anglia solvendis
prefatis Magistro sive Custodi et sociis Collegii predicti et suc-
cessoribus suis: Ad quam quidem solucionem bene et fideliter
faciendam obligo me heeredes executores et administratores
meos per presentes sigillo meo sigillatas, Datum vicesimo
quarto die Novembris Anno Regni domine nostre Elizabethe
Dei gratia Angliz Franciz et Hibernie Regins, fidei defensoris,
etc., decimo tertio.

The condicion of this obligacion is suche that yf the within
bounden Clement Siseley his heires executours Administrators
and assignes and everie of them, doe well and truelye observe
performe fulfill and kepe, all and everie the covenaunts, graunts,
[p. ©3] articles, and agrements which on his and their parties
are or ought to be observed performed fulfilled and kepte, con-
teyned and specified in a payer of Indentures bearing the date
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ginta gardinis, octoginta pomariis, mille acris terre, centum
acris prati, quingenta acris pasture, sexaginta acris bosci,
centum acris jampnorum et bruere, quadraginta acris mors,
quadraginta [p. ©6] acris marisci, et quatuor libratis
redditus cum pertinentiis in Woborne et Sherborne. Et
nisi ete.

Et est concordia talis, scilicet quod predicti Clemens et
Anna recognoverunt Manerium tenementa et redditus predictos
cum pertinentiis esse jus ipsorum Magistri sive Custodis et
sociorum ut illa que iidem Magister sive Custos et socii habent
de dono predictorum Clementis et Anne. Et illi remiserunt
et quietum clamaverunt de se et hwredibus suis predictis
Magistro sive Custodi et sociis et successoribus suis imper-
petuum, Et preterea iidem Clemens et Anna concesserunt pro
se et heeredibus ipsius Clementis quod ipsi warrantizant
Manerium tenementa et redditus predictos cum pertinentiis
predictis Magistro sive Custodi et sociis et successoribus suis
contra ipsos Clementem et Annam et haredes ipsius Cle-
mentis imperpetuum. Et pro hac ete.

Capta et recognita apud Ive Lane juxta
Y.{gl‘;“;‘: Paules London xxvi** die Novembris anno xiii°
novit partes  Elizabethe Regin® coram me Roberto Catelyn.

predictas, Per me Clementem Siseley: Anne Siseley.